SCS – Quadra 2 - Bloco C – nº 174-A – Ed. Wady Cecílio II – Asa Sul – CEP 70.302-915 – Brasília - DF

Ofício CONDSEF/FENADSEF nº 028/2019.

Brasí l ia-DF, 18 de fevereiro de 2019.

A Sua Senhor ia o Senhor
JOÃO PAULO DOS REIS NETO
Presidente da Caixa de Previdência e Assistência dos Servidores da Fundação Nacional de
Saúde (CAPESESP)
Av. Marechal Câmara, 160 - 6º e 7º Andares - Centro
CEP: 20020-080 - Rio  de Janeiro - RJ

Assunto:  Solicitação/Reunião .

Prezado Presidente ,

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
–  CONDSEF  e a FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO
FEDERAL –  FENADSEF , entidades sindica is legalmente constituídas, inscrita sob
CNPJ nºs 26.474.510/0001-94 e 22.110.805/0001 -20, respectivamente,  sediada
no SCS, Quadra 02, Bloco “C”, Ed.  Wady Cecí lio I I , Loja 174 -A, Bras íl ia/DF, neste
ato representada por seu Secretário -Geral , Sérg io Ronaldo da Si lva , vêm,
respeitosamente, perante Vossa Senhoria , sol ic itar  o que se segue:

Sol ic itamos dos bons préstimos de Vossa Senhoria para agendar uma

reunião em caráter de urgência , para t ratar do tema referente ao reajuste

implementado pelo plano de saúde CAPESAÚDE para o próximo período.

Certos do vosso pronto atendimento, ficamos no aguardo de um breve

retorno.

Atenciosamente,

Secretário -Geral  da CONDSEF/FENADSEF